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La edificación existente, cuya construcción data de 1920 y tiene superficie de 118 m2, según 

Catastro. La edificación consta de dos plantas iguales, de 59 m2 cada una, y una proporción 

rectangular. El acceso se produce desde la fachada este a sendos niveles. Se trata de una 

construcción típica de la zona, con una volumetría simple, cubierta a dos aguas y huecos 

pequeños. 

La edificación se encuentra actualmente en un estado de conservación razonable, aunque tiene 

infiltraciones en la cubierta y un deterioro notable de la estructura de madera. 

Los muros de carga perimetrales, de mampostería de piedra, se encuentran en buen estado de 

conservación general. Los huecos sobre la fachada son de pequeñas dimensiones, 

exceptuando los dos accesos a sendas plantas en la fachada este. 

  

  

En línea con su anterior uso como cuadra, la planta inferior es de menor altura (2,05 m de 

forjado a forjado), mientras que la superior (2,90 m hasta la viga maestra de cumbrera) se 

dedicaba a la vivienda de las personas al cuidado del ganado. 

El edificio se encuentra en una ladera con pendiente, resultando en un desnivel de cerca de 2 

metros entre la fachada sur y el resto de fachadas. En ese sentido, el muro de la fachada sur 

funciona como muro de contención en la planta baja, y la diferencia de cota se salva mediante 

una escalera en la fachada este. 
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Se estiman unos valores orientativos para la obra de reforma del invernal, incluyendo la 

demolición y limpieza de los elementos en mal estado (cubierta, estructura de madera, etc.), y 

su reposición o sustitución por nuevos elementos, como descrito en la documentación gráfica. 

Se trata de valores orientativos, que se definirán tras la redacción del proyecto de ejecución y 

la solicitud de presupuesto/s a empresas constructoras. 

 

01. Demoliciones y trabajos previos 3.500 € 

02. Cimentación y Estructura 4.500 € 

03 Saneamiento 4.000 € 

04 Cubierta 19.000 € 

05 Albañilería 3.000 € 

06 Instalaciones 7.500 € 

07 Carpinterías 8.500 € 

06 Aparatos sanitarios y cocina 8.000 € 

07 Otros 3.000 € 

Total Presupuesto de Ejecución Material 61.000 € 

*IVA excluido 
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886,83

NOTAS:

- Todas las dimensiones indicadas son orientativas y deberán comprobarse en obra.

- Se han diseñado y dimensionado los elementos según la información recogida. No obstante, durante la obra podrían darse imprevistos que obliguen a replantear elementos del diseño.
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34.791 m²

NOTAS:

- Todas las dimensiones indicadas son orientativas y deberán comprobarse en obra.

- Se han diseñado y dimensionado los elementos según la información recogida. No obstante, durante la obra podrían darse imprevistos que obliguen a replantear elementos del diseño.
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cuadra

46,4 m²

pilares de madera sobre
base de piedra

pavimento de piedra
natural

portón de
madera
existente

7,98

3
,
2
9

3
,
3
4

2

4,45 4,47

B

1

3

A C

6,
02

7,
22

9,52

35%

35%

tejado de
teja árabe

recogida de
agua de lluvia a
depósitos

3
,
2
9

3
,
3
4

2

4,45 4,47

B

muro de
mampostería

puerta de madera
existente

estancia

50,1 m²

6,
02

8,32

1

3

A C

NOTAS:

- Todas las dimensiones indicadas son orientativas y deberán comprobarse en obra.

- Se han diseñado y dimensionado los elementos según la información recogida. No obstante, durante la obra podrían darse imprevistos que obliguen a replantear elementos del diseño.
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+0,00 m

+5,56 m

+2,05 m

muro de
mampostería

forjado intermedio
de madera

estancia

cuadra

solado de
piedra

pilares de madera
sobre base de piedra

1,
84

2,
82

0,
20

+0,00 m

+5,56 m

pilares de madera
sobre base de piedra

+2,05 m

cubierta de teja árabe sobre
estructura de madera

estancia

cuadra

2,
09

1,
84

0,
20

3,
11

NOTAS:

- Todas las dimensiones indicadas son orientativas y deberán comprobarse en obra.

- Se han diseñado y dimensionado los elementos según la información recogida. No obstante, durante la obra podrían darse imprevistos que obliguen a replantear elementos del diseño.
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+5,56 m

+0,00 m

+2,05 m

depósitos de aguamuro de
mampostería portilla de acceso

cubierta de teja sobre
estructura de madera

+0,00 m

+2,05 m

+5,56 m

muro de
mampostería

portilla de acceso

cubierta de teja sobre
estructura de madera

+2,05 m

+0,00 m

+5,56 m

acceso planta
superior

acceso planta
inferior

NOTAS:

- Todas las dimensiones indicadas son orientativas y deberán comprobarse en obra.

- Se han diseñado y dimensionado los elementos según la información recogida. No obstante, durante la obra podrían darse imprevistos que obliguen a replantear elementos del diseño.
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cocina

19,5 m²

estar

20,1 m²

baño

4,0 m²

espacio de
doble altura

3
,
2
9

3
,
3

4

2

4,45 4,47

B

1

3

A C

9,52

nueva puerta de
acceso de vidrio

estufa de
pellets

escaleras a planta
superior

apertura de nuevo
hueco

1,
10

4,
61

3,554,33

3,74 2,50 1,74

'mueble' equipado

2,
32

1,
04

35%

35%

sustitución de cubierta:
estructura de madera con
acabado de teja árabe

recogida de agua
de lluvia a depósitos

apertura de lucernarios
en cubierta

vacío sobre

estar

habitación

25,6 m²lucernario

3
,
2
9

3
,
3

4

2

4,45 4,47

B

conservación de
muro de piedra visto

8,32

1

3

A C

nueva puerta de
acceso de vidrio

2,
13

1,
30

0,
40

1,
04

2,
31

portilla de
acceso sur

3,
11

NOTAS:

- Todas las dimensiones indicadas son orientativas y deberán comprobarse en obra.

- Se han diseñado y dimensionado los elementos según la información recogida. No obstante, durante la obra podrían darse imprevistos que obliguen a replantear elementos del diseño.
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cocina

habitación

+2,40 m

+0,00 m

+5,56 m

nuevo hueco

2,
20

2,
50

apertura de lucernarios
en cubierta

estar
cocina

+2,40 m

+0,00 m

+5,56 m

espacio de
doble alturahabitación

2,
20

2,
75

1,
73

4,
13

nuevo forjado
intermedio

NOTAS:

- Todas las dimensiones indicadas son orientativas y deberán comprobarse en obra.

- Se han diseñado y dimensionado los elementos según la información recogida. No obstante, durante la obra podrían darse imprevistos que obliguen a replantear elementos del diseño.
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+0,00 m

+2,40 m

+5,56 m

conservación de
depósitos de agua

+0,00 m

+2,40 m

+5,56 m

sustitución de cubierta:
estructura de madera con
acabado de teja árabe

apertura de hueco

+2,40 m

+0,00 m

+5,56 m

adaptación de
hueco para nueva
cota de forjado

NOTAS:

- Todas las dimensiones indicadas son orientativas y deberán comprobarse en obra.

- Se han diseñado y dimensionado los elementos según la información recogida. No obstante, durante la obra podrían darse imprevistos que obliguen a replantear elementos del diseño.
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